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معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد: 

تصویب ساخت اورژانس جدید 
بیمارستان قائم)عج( با اعتبار 

وزارت بهداشت 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از تصویب 
ساخت اورژانس بیمارستان قائم)عج( با اعتبارات وزارت 
بهداشت خبر داد. به گزارش وب دا، دکتر شاپور بدیعی 
اظهار کرد: با پیگیری و هماهنگی معاونت توسعه مدیریت 
و منابع دانشگاه، اورژانس بیمارستان قائم)عج( در قالب 
100 تخت بستری و با زیر بنای 16 هزار متر مربع ساخته 
می شود. وی تصریح کرد: ساخت این پروژه که با هدف 
گسترش خدمات رسانی به مجاوران و زائران بارگاه منور 
حضرت علی بن موسی الرضا)ع( اجرایی می شود، در 
نشستی که با حضور مشاور وزیر بهداشت برگزار شد، به 
تصویب رسید و اعتبار ساخت آن نیز توسط وزارت بهداشت 
تامین خواهد شد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، ساخت اورژانس فریمان در قالب کلینیک های 
تخصصی به منظور افزایش دسترسی مردم به خدمات 
تخصصی و ساخت بیمارستان 64 تختخوابی گلبهار را 
از دیگر پروژه هایی برشمرد که با تامین اعتبار به زودی 
عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. دکتر بدیعی ،تامین 
برونسکوپی و ویدئو اندوسکوپی برای بیمارستان اکبر را از 
دیگر موارد تصویب شده برشمرد.  گفتنی است؛ ساختمان 
جدید اورژانس بیمارستان قائم)عج( بعد از 10 سال فقط 
10 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، همچنین  حدود دو سال 
قبل  مدیر فنی و امور عمرانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در این باره به خراسان رضوی گفته بود: به دلیل کمبود 
بودجه دانشگاه علوم پزشکی تصویب شد که این اورژانس از 
محل اعتبارات استانی احداث شود و در همین زمینه اداره 
کل راه و شهرسازی استان مجری اجرای این پروژه شد.مدیر 
فنی و امور عمرانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بابیان این 
که متاسفانه به دلیل اختصاص داده نشدن بودجه به ساخت 
اورژانس جدید بیمارستان قائم)عج( این پروژه تعطیل شده 
است، اظهار کرده بود : پروژه اورژانس بیمارستان قائم )عج( 
درحالی با پیشرفت فیزیکی 1۵-10 درصد متوقف شده 
است که با ازدحام بیمار و کمبود شدید تخت در اورژانس ها 
مواجه هستیم. وی همچنین گفته بود:  به دلیل در اولویت 
قرار گرفتن اتمام پروژه های با 80-70 درصد پیشرفت، 
متاسفانه هیچ اعتباری به این پروژه اختصاص پیدا نکرده 
و ما هر ازگاهی ازمحل اعتبارات کم دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد مبالغی ناچیز را به این پروژه اختصاص می دهیم.

رئیس سابق، مشاورعالی 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد شد 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در حکمی دکتر 
مهرابی بهاررئیس سابق دانشگاه را به عنوان مشاور عالی 
خود منصوب کرد. به گزارش وب دا، دکتر محمد رضا 
دارابی در این حکم به دکتر مصطفی مهرابی بهار استاد 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد، آورده است: استفاده از آرای 
صاحبنظران و فرهیختگان در مدیریت دانشگاه و فراهم 
نمودن زمینه بهره مندی از توان و ظرفیت های درون و برون 
دانشگاهی و ارائه مشاوره در عرصه های مختلف تصمیم 
گیری، از اهم مواردی است که دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

در این زمینه از همکاری شما بهره خواهد برد.

هشدار دام پزشکی مشهد درباره 
شیوع بیماری های پرندگان 

شبکه دام پزشکی شهرستان مشهد همزمان با فرارسیدن 
فصل سرما و آغاز مهاجرت پرندگان وحشی درباره شیوع 
بیماری های تنفسی پرندگان هشدار داد و بر لزوم حفاظت 
از پرندگان خانگی تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی 
شبکه دام پزشکی شهرستان مشهد،" دکتر سیدامید 
نقیبی" معاون شبکه دام پزشکی مشهد در این باره گفت:  از 
مرغ داران و صاحبان مزارع پرورش مرغ و نیز فعالان صنعت 
طیور شهرستان درخواست می شود با تشدید ضوابط امنیت 
زیستی، تمهیدات لازم را برای جلوگیری از ورود عوامل 
بیماری های تنفسی طیور به مزرعه خود اتخاذ کنند. وی 
افزود: ضروری است شهروندان از هرگونه تماس مستقیم 
با این پرندگان و شکار آن ها بپرهیزید و در صورت مشاهده 
هرگونه تلفات غیرعادی مراتب را به نزدیک ترین مرکز دام 

پزشکی اطلاع رسانی کنند.

بررسی حقوق کودک در اسلام 
وکنوانسیون بین المللی حقوق کودک 
با حضور نخبگان و استادان حوزه ودانشگاه، نشستی 
به منظور بررسی حقوق کودک در اسلام ومقایسه آن 
با کنوانسیون بین المللی حقوق کودک برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی مدرسه علمیه نرجس )س( 
دکترخزعلی، با تعریف حقوق کودک در قوانین داخلی 
گفت: در قانون مدنی ایران در مادۀ 1210 بلوغ پایان دورۀ 
کودکی دانسته و گفته شده است که 9 سال در دختر و 1۵ 
سال در پسر معیار بلوغ است. وی افزود: علمای حقوق 
معتقدند پسر و دختری که به بلوغ شرعی نرسیده اند، از 
محجورین هستند، که به محض رسیدن به بلوغ حجرآن 
ها محو می شود، بدون این که احتیاج به صدور حکم از 
سوی حاکم شرع باشد، اگر فرد پیش از بلوغ به حدی رسد 
که دارای تمیز باشد او را صغیر ممیز گویند.پس همان طور 
که گفته شد کودکی در اسلام با شروع دوران بلوغ به پایان 
می رسد، در حالی که در قوانین و تعریف سازمان های بین 
المللی، کودک به فرد زیر 18 سال اطلاق می شود. وی 
اضافه کرد: نکته مهم این است که قوانین اسلام به دلیل 
واقع بینی و توجه به فطرت و طبیعت و ایجاد تعادل بین 
حقوق و مسئولیت ها برای تفاوت سنین در مراحل رشد 
اهمیت ویژه ای قائل است و سن عبادت، ازدواج، مسائل 
اقتصادی و مسئولیت های اجتماعی را متفاوت تعیین 
کرده است. باید توجه کرد که در بسیاری از کشورهای 
اروپایی سن مسئولیت های اجتماعی و اقتصادی در 
تناقض با تعاریف بین المللی است اما این نهادهای بین 
المللی بیشترین فعالیت ها و اخطار های خود را در برخی 
از کشورهای خاص و در راستای سیاست های سلطه 

سازمان ملل متحد اعمال می کنند.

مدیر ارتفاعات جنوبی مشهد خبر داد: 

پیشنهاد ایجاد طرح های 
گردشگری در جنوب مشهد 

ایجاد  پیشنهاد  ارائه  از  مشهد  جنوبی  ارتفاعات  مدیر 
طرح های گردشگری در پهنه 20 هزار هکتاری جنوب 
شهر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، محسن شریعتی افزود: وسعت پهنه جنوب مشهد 
20 هزار هکتار است که در این پهنه 11 عرصه وجود دارد و 
برنامه هایی به منظور ایجاد و توسعه طرح های گردشگری در 

جنوب مشهد به شورای اسلامی شهر پیشنهاد شده است.

۳  انتصاب در شهرداری مشهد 

ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون  مشهد  شهردار  حکم  با 
شهرداری و شهردار منطقه 4 مشهد و مدیرعامل سازمان 
پایگاه  گزارش  به  شدند.  پسماند منصوب  مدیریت 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، روزگذشته با حکم تقی زاده 
خامسی شهردار مشهد، وحید برکچی به عنوان معاون جدید 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد مقدس منصوب 
شد. پیش از این هوشنگ غلام زاده در این مسئولیت 
فعالیت داشت. همچنین در حکم دیگری غلامرضا غلامی 
زه آب به عنوان مدیر جدید منطقه چهار شهرداری مشهد 
منصوب شد. پیش از این سید کمال الدین شاهچراغی 
مدیر منطقه 4 شهری بود. همچنین شهردار مشهد در 
حکم دیگری محسن بحرینی را به عنوان مدیرعامل سازمان 

پسماند منصوب کرد. 

یکی از مهم ترین گلایه های اهالی شهرک انصار 
مشهد که جزو مناطق کم برخوردار و محروم شهر 
مشهد است، اتصال نیافتن خط انتقال آب به این 
شهرک بود و با این که چند سالی از واگذاری 
منازل مسکونی در این شهرک می گذشت اما 
آب  نبود  مشکل  با  منطقه  این  اهالی  همچنان 
مواجه بودند. به گزارش آستان نیوز از اواخر سال 
9۵ برنامه ریزی ها برای برطرف کردن این مشکل 
شروع شد و با کمک آستان قدس رضوی امسال 
مشکل آب این منطقه حل شده است و دیگر مردم 
شهرک انصار مشهد مشکلی برای تأمین آب شرب 

بهداشتی در منازل مسکونی ندارند.

 تأمین هزینه آب رسانی به شهرک انصار	 
قدس  آستان  موقوفات  عمران  و  فنی  معاون 
رضوی، با تشریح مشکلاتی که اهالی این منطقه 
به دلیل نبود آب شرب بهداشتی داشتند، گفت: 
خوشبختانه با پیگیری های آستان قدس رضوی 
و تأمین هزینه های انتقال آب توسط این آستان 
مقدس، خط انتقال آب به شهرک انصار مشهد 
اجرا شد. مهندس خلیل اکبری ادامه داد: با 
موافقت حجت الاسلام و المسلمین رئیسی تولیت 
آستان قدس رضوی، این آستان مقدس پرداخت 
هزینه های تأسیسات زیربنایی خط انتقال آب به 
شهرک انصار مشهد را برعهده گرفت. وی طول 

خط انتقال آب به این منطقه را 2700 متر ذکر 
کرد و افزود: در این پروژه خط انتقال آب از میدان 
بار رضوی تا شهرک انصار اجرا شد و اهالی این 
منطقه محروم و کم برخوردار دیگر مشکلی برای 

تأمین آب شرب سالم ندارند.
و عمران موقوفات آستان  به گفته معاون فنی 
قدس رضوی، حق انشعاب آب توسط شرکت آب 
و فاضلاب مشهد از کلیه مشترکان این شهرک 
گرفته شده و کل این منطقه تحت پوشش خدمات 
آب رسانی قرار گرفته است. مهندس اکبری در 
توضیح وضعیت آب در شهرک انصار، بیان کرد: 
برای آب رسانی به هر منطقه به شبکه داخلی 

توزیع و انتقال آب نیاز است؛ زمانی که واحدهای 
قرار  ساکنان  اختیار  در  شهرک  این  مسکونی 
گرفت، با این که شبکه داخلی شامل لوله های 
داخلی و حوضچه های آب اجرا شده بود، ساکنان 
این منطقه به علت نبود خط انتقال آب از نعمت 
آب شرب بهداشتی برخوردار نبودند. از این رو با 
پیگیری های انجام شده، شبکه داخلی به شبکه 
انتقال آب شهری وصل شد. مهندس اکبری به 
مشکل گاز در این شهرک نیز اشاره کرد و گفت: 
رایزنی ها برای گازرسانی به شهرک های انصار، 
عسکریه، محمدآباد و منزل آباد مشهد نیز توسط 

آستان قدس رضوی در حال پیگیری است.

معاون فنی و عمران موقوفات آستان قدس با اشاره به مساعدت آستان قدس رضوی خبر داد: 

مشکل آب شرب ساکنان »شهرک انصار« رفع شد

گزارش جلسه   
مهدی عسکری

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری 
گفت: دو سال است که تکمیل مسیر جاده زائران 
پیاده بدون اعتبار مانده است و به دلیل ملی بودن 
ردیف بودجه این پیاده راه، از محل اعتبارات 
نیستیم.  مسیر  این  تکمیل  به  قادر  نیز  استانی 
نشست  در  گذشته  روز  واحدی«  »محمدحسن 
خبری تشریح اقدامات انجام شده در ستاد استانی 
اربعین و زائران پیاده دهه پایانی ماه صفر گفت: 
تاکنون 31 کیلومتر از این مسیر با اعتباری که از 
ماده 12 برنامه پنجم تخصیص یافته آسفالت شده 
است و  37 کیلومتر نیز در مسیر نیشابور تا مشهد 
باید آسفالت شود. وی اظهار کرد: در این زمینه 
رئیس سازمان برنامه و بودجه قول مساعد برای 
تأمین اعتبار این مسیر  داده است و باید از جاده 
نیشابور تا قدمگاه 2۵ کیلومتر و تا ملک آباد نیز 
12 کیلومتر دیگر آسفالت شود. معاون هماهنگی 
امور زائران گفت: در دهه پایانی ماه صفر، جاده 
قدیم نیشابور از مسیر ملک آباد به سمت مشهد و 
برعکس مسدود می شود و صرفا مختص زائران 

پیاده خواهد بود.

پیش بینی تشرف 350 هزار زائر پیاده	 
وی گفت: برای 110 هزار اسکان زائران پیاده 
در مشهد نیز 30 هزار کمبود جا داریم که برنامه 
ریزی هایی با همکاری آموزش و پرورش در دست 
اقدام است تا این مشکل نیز به زودی برطرف شود. 
معاون هماهنگی امور زائران از پیش بینی حضور 
3۵0 هزار زائرپیاده در دهه پایانی ماه صفر خبر 
داد و اظهار کرد: سال گذشته 298 هزار نفر در 

این راهپیمایی شرکت کردند.

مردم میزبان زائران دهه آخر صفر	 
وی ادامه داد: سال گذشته مشهدی ها در خانه 
های خود را باز کرده و پذیرای دو هزار نفر زائر 
پیاده بودند و پیش بینی می شود این آمار امسال 
به پنج هزار نفر برسد. وی همچنین گفت: در ایام 
دهه پایانی ماه صفر تمام ایستگاه های پذیرایی از 
زائران و محل های استراحت آن ها از نظر شرایط 

امنیتی در کنترل کامل خواهد بود.

از ابتدای سال 19 میلیون زائر وارد 	 
مشهد شدند

واحدی افزود: در چهار سال اخیر حدود 108 
میلیون زائر به مشهد وارد شدند؛ ضمن این که از 

ابتدای امسال تاکنون 19 میلیون و 162 هزار نفر 
وارد مشهد شده اند و نحوه آمارگیری از زائران نیز 
بر اساس شیوه برنامه ریزی خطی و تجربه مشترک 
معاونت زیارت و میراث فرهنگی انجام می شود. 
16 میلیارد  وی بیان کرد: به دستور استاندار 
تومان در قالب کمک های فنی و اعتباری به پروژه 
های سرمایه گذاری در طرح زیارت اختصاص 

داده شده است.

سال 98؛ افتتاح رسمی شبکه زیارت 	 
واحدی  ادامه داد: برای ارائه خدمات بهتر به 
زائران، فعالیت آزمایشی رادیو ماهواره ای زیارت 
به تازگی آغاز شده  و در آینده نیز شاهد افتتاح 
دایمی آن خواهیم بود. واحدی تصریح کرد: از 
سال آینده برنامه راه اندازی سیمای زیارت نیز در 
دستور کار قرار خواهد گرفت و از سال 98 شاهد 

بهره برداری رسمی از آن خواهیم بود.

5800 میلیارد تومان سرمایه گذاری در 	 
صنعت گردشگری استان

وی در ادامه به آمار سرمایه گذاری در صنعت 
گردشگری استان اشاره و اظهار کرد: طی چهار 
سال اخیر ۵800 میلیارد تومان در قالب طرح 
های  زیرساخت  ایجاد  و  گذاری  سرمایه  های 
گردشگری اعم از هتل و هتل آپارتمان در استان 
هماهنگی  معاون  است.  شده  گذاری  سرمایه 

امور زائران استان در ادامه، جامعه هدف زائران 
خارجی بارگاه منور رضوی را شامل  پنج کشور 
عراق، ترکیه، پاکستان، هندوستان و آذربایجان 
اعلام و اظهار کرد: برنامه ریزی هایی برای جذب 
20 میلیون زائر علوی کشور ترکیه در حال انجام 
از  دیگری  بخش  به  همچنین  وی  اجراست.  و 
ارائه آمارهای این معاونت طی چهار سال اخیر 
78 میلیارد  اشاره کرد و گفت: طی این مدت 
تومان اعتبار برای بخش زیارت تخصیص یافته 
است، ضمن این که از محل برنامه ششم توسعه 
اقتصادی، طی امسال بودجه ای برای زیارت 
اختصاص داده نشده و استانداری برای این مهم 
10 میلیارد تومان برای هزینه کرد در 38 پروژه 
اختصاص داده است. واحدی گفت: برنامه ریزی 
برای زیارت 20 تا 2۵ هزار زائر سالمند بالای 6۵ 
سال استان در حال انجام است و تاکنون 17 هزار 
نفر از این تعداد به زیارت بارگاه منور رضوی مشرف 
شده اند. »سیدحمیدموسوی« مدیر کل فرهنگی 
امور زائران استانداری نیز در این جلسه گفت: هم 
اکنون 28 هزار بقعه متبرکه در استان وجود دارد 
و قرار است کارکرد بقاع متبرکه استان برای تبدیل 

این مراکز به قطب های فرهنگی ارتقا یابد.

ثبت نام 89 هزار زائر برای حضور در 	 
مراسم اربعین

وی از ثبت نام 40 هزار نفر برای خدمت به زائران 

پیاده رضوی خبر داد و افزود: سال گذشته 30 
مدرسه برای پذیرایی از زائران پیاده در نظر گرفته 
شد و امسال این تعداد به 39 مدرسه افزایش یافته 
است. »مهدی فروزان« مدیرکل امور رفاهی زائران 
استانداری نیز با اشاره به تشکیل ستاد اربعین 
استان از اردیبهشت ماه امسال ، بیان کرد: سال 
گذشته سهمیه استان تغذیه و اسکان 40 هزار 
نفر بود و امسال این سهمیه به 60 هزار نفر رسیده 
است.  وی گفت:تاکنون 79 هزار و ۵39 نفر در 
قالب490 کاروان برای شرکت در راهپیمایی دهه 
آخر ماه صفر ثبت نام کرده اند. وی با بیان این که 
ثبت نام زائران اربعین از ابتدای شهریور آغاز شده 
است، افزود: تا ظهر دیروز )شنبه( 83 هزار و 216 
نفر  برای حضور در مراسم اربعین ثبت نام  و بیش 
از 80 هزار نفر از این تعداد تاکنون روادید خود را 
دریافت کرده اند. وی هزینه دریافت روادید را 199 
هزار و ۵00 تومان اعلام و اظهار کرد: از این میزان، 
170 هزار تومان برای روادید، پنج هزار تومان 
برای هزینه پزشکی، 16 هزار تومان برای هزینه 
بیمه و 8۵00 تومان به عنوان هزینه کارگزاری 
دریافت می شود. فروزان با هشدار به افرادی که 
بدون تهیه روادید مایل به شرکت در راهپیمایی 
اربعین حسینی هستند، بیان کرد: امسال به هیچ 
عنوان اجازه خروج از مرز به زائران فاقد روادید داده 
نخواهد شد و ورود بدون روادید به عراق با مجازات 

سه سال حبس همراه خواهد بود.  

معاون استاندار اعلام کرد:

مسیر زائران پیاده؛ 2 سال بدون اعتبار  
پیش بینی تشرف 3۵0 هزار زائر پیاده به مشهدالرضا)ع( در دهه آخر ماه صفر


